CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA

TELEVISÃO/LED INDOOR E TOTENS AUDIOVISUAIS

DE PRIMEIRO USO E DE DIVERSOS TAMANHOS, COM

SERVIÇO DE ENTREGA E INSTALAÇÃO INCLUSOS,
SOB DEMADA

OBJETO -

LOCAÇÃO DE APARELHOS DE

VALOR TOTAL MENSAL ESTIMADO DE R$ 6.950,00

(SEIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) E

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE R$ 83.400,00

(OITENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VALOR -

PROCESSO N“

LICITAÇÃO -
VIGÊNCIA -

11312/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 039/2025

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE - 2000

3390.39ELEMENTO -

CONTRATO DE LOCAÇÃO

Contrato n" 002/2026 que entre si celebram, de um lado, a ASSEMBLÉIA

[...]

O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 dias, contados a partir do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em
banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.
1.1.0 valor total mensal da locação para Lote 02 é de R$ 6.950,00 (seis mil e
novecentos e cinquenta reais).

2. A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com cada Nota Fiscal,

os seguintes documentos:

• Prova de regularidade relativa à débitos federais.

• Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de
Serviços (FGTS), mediante apresentação de Certidão de Regularidade da

[...]

ANTONIO AUGUSTO

DAMASIO

ANEXO I

LOTE 02

DESCRIÇÃOITEM QTDE V.UNITARIO

R$ 695,00Até 10

unidades
Painel LED indoor P3.9 (0,50 x

1
1,00)

VALOR TOTAL MENSAL ESTIMADO DE R$ 6.950,00 (SEIS MIL E

NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE R$ 83.400,00 (OITENTA E

TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

ASSEHBUIA LEGISLATIVA OA BAHIA ANOX

N“24.2B8

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N» 002/2026CONTRATO N° 001/2026

CONTRATANTECONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA

LOCAÇÃO DE APARELHOS DE TELEVISÃO/LED
INDOOR

E TOTENS AUDIOVISUAIS DE PRIMEIRO USO E
DE

VALOR VALOR TOTAL MENSAL ESTIMADO DE

R$ 6.950,00 (SEIS MIL E NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS) E VALOR TOTAL ANUAL
ESTIMADO DE R$ 83.400,00 (OITENTA E TRÊS
MIL E QUATROCENTOS REAIS)

DIVERSOS TAMANHOS, COM SERVIÇO DE
ENTREGAE

INSTALAÇÃO INCLUSOS, SOB DEMADA
VALOR TOTAL MENSAL ESTIMADO DE R$
49.400,00

(QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS
REAIS) E
VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO DE R$
592.800,00

(QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E
OITOCENTOS

REAIS)

VALOR

PROCESSO N“ 11312/2025

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2025

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA
DO CONTRATO - 16/01/2026 À15/01/2027

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 3390.39PROCESSO N» 11312/2025

FISCAL DO CONTRATO/